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Otužilé stromky
Nabízím letos ku prodeji jiíkný výbčr ovoenýeh atromft a

keřfi a zvláátí njmzoríují ct krajany na jehličnaté itromy
klerá nabízím za ceny VKLICfi NÍZKÉ jelikož nemusím d- -

tít žádní ayenty X14

Z OMAHY

Jak ae dA řdejál poíttnistr

Benjamin F Thomas dostal ifl u

dáním jwslííka Tíllotsoua do ne

iřiílýcIropletHÍek komisí občan-

ské služby Jak jhiíio již minule

o tom psali" TillotJton krátce 1

když byl jřeložeii na bráni-

ce místskflio obvodu při menáím

jilatu proti ioStinÍHirovl vznesl

žalobu že v dobí poslední kam-

paní polítieká sbíral od podříze-nýc- h

nřednlkft peníze do kampan-níli- o

fondu a síec na přímou pod

Pláte si o seznam a ceny na

Jos J Šindelář Fort Atkínson la Box 304

do Omahy by zde dcery byly za-

drženy ŽAdoati jejich bylo vybo-včn- o

a jeáté tíhož večera přijeli
Marní za nlmf 1'oučvAdž vfiak aa--

hned po příjezdu aem iiŽlli
příliš mnoho ohnivé vody nemo-

hly jim býti (Vory odevzdány do

dalílbo1 opatrování a tak aecelA

KpoleČnoat vyupala na xtaniei'
VkiianČ zařízený a bohaté

záHobený obchod doutníkAřaký
vlnatní pan VAelav DuSAtko v í
Ym jižní 13 1 Na akladÓ má

velký výbčr pčkných dýmek ja-

kož I veliká zAxoby tabáku kuřia-- v

'li o Kíupavílio a Žvýkacího

Dodtnlky jeho jou k doHtání vRu-d- e

v Omaze 41tf
— Niifie Ciřiidy jKOii zvlASlé přl-n-

v případech kdy w jedná o při-Htřli- o

válce Hrnul nou zkuSenot o

lom zíkal v polednJeh dnech kra-

jm JoNeř VopAlka jenž na WHIIÍ-Htii- n

a 5 ni vlaatfil nrrocernl a řez-nlck-
ý

závod itylo proti nčmu
že bez pbduSiého povo-

lení prodává ojeomart(irí Kra-Jii- n

Vopálka víak vykázal ne Mvr-ženko- u

Ž dva dny před tím než

bylo proti nčmii vykoupeno za- -

JOHN J
m """"rr"rl " ''%

% sjíolehlívý jednatel jiojístí Vás

% výeh sjíolečjiostl
Je zástujieeui "Koyal Inaurance Co" nejvčtsí a nejzá-niožníj- fií

jiojíňťnjící sjoIečnostl proti ohni na avčtě

í'roč fiojiSťoviitl se u malých společností když to nic ví-

ce nestojí pojistili VáS majetek ii nejvčtíí a nejlepM apoleiS-nos- li

na svítí
UPOZORNĚNÍ I U výbčru vafieho pojlátční buďte tak

bedlivými jako u výbčru vefil banky Po ztrátČ je pozdě ehy-b-y

napravovat mínitl pojistky bezcenná Royal ipolečnoat
vyplácl každý sjrrávný jioziiíla vidí

'
33-2- 2

Vm sjíolehlivou obsluhu ručí v pojiňtčnl i v majetku

! JOHN 1
Úřad — fi i Arlínffton Bl 1511 Dodo Str Tel Dougl 186 t

— V minulých dnech vznikl jed-

noho večera e stáji W V Věrno-n- a

z č 710—712 Leavenworth ul

ohefí kterímii za občť padlo t)5 ko-

ni Celá budova v rozmčru IftOx

M) atř byla plameny ňjdné zníče-n- a

(Vlková akoda odhaduje ae u

ai na ij20000 neb vedle budovy a

koní ze kterých jeden každý mčl

cenu ijflÍjO ahořela 1 Četná zásoba

senu a ovsu Zvláštním je že při
požáru zachránila se jediná kočíu
I 'říČ lna vzniku ohní nebyla dosud

zjlátčna

IW 1'řijdou velká jarní bouře
a struňni tepla kdy uu mohou úh
II velká ohnfi Každý má proto
míli dobrá jojíálíní na domáe-nos- t

jrotl ohni Vám spolehliví
obstará neb obnoví vafie nyníj-- í

jmjíálčd u vřeeh sfiolečnoalí —

Mám na prolej laciná majetky
víeho druhu blíže Omahy Ho

v Hrnč Plzni u řeky a zde

v Praze J'rázdní loty víeho dru-

hu Váe vyjednávám po bratru
Knmk J Kaíparovl
Ifcllvč o jďízen žádá

JOS V KAlPAR
l ili jižní Jíl uliee

- Ones týden jiojudeční sře-dm- i

niialida jtoatní doba která jo-Irv-

10 dní a sice až do nedílu ve-

likonoční

tw Na prodej sklad n"jleiáí
ho vína fternoaockího tfiil $I2r
WwhUuí ifnl if 1 00 a (!laret kI
♦ 100 Veliká zásoba pravího

rumu Fr Henwrád

hoatioký na již 10 a William

ulici — Tel DouK 2108 2llf
- Paní A K Smaledová z č

2517 lícen ul byla v minulých
dnech slížena otravou krve na ru

ce na kteří v nemocnici sv Jose-

fe kam byla dopravena bylo
nutno iiíiniti 00 řezft by jdi Živo-t- í

byla nebohá jmní uchována

ttfť' Víellkeu xelřil(Mi Jskei ItuJ-iU- í

jitillkn ltriti neb v kopru mi
IdAilfHié okurky IdAvková xnll dlcr
xttrínl n jlnfl 1fMlnwtfl vMy v n

ibrliiili kterýi vlimtnf viti U

'f tt clivulnfl ř4m

PETR M SVAČINA

číslo 1242 jižní 13 ulice Omanu
'IAn iliiNlitndls l't tu ncjlii4l rftná

hnmkvfi hrky Jublka ívctky
Kiinmttrtjté vlno Uriinnvé VcUr&

grorcrlH Jct U (icjlcpíl Jn kouli 'Aiif
Ul ie ňovíM — XHvoloJta tvUifuMciii

ia'JI 42tf

— V záležitosti osvčtlení mčali

Omahy jdynem byly míalaká ra-

dí podány Člyry rřizná nabídky
Dví i Haltlmore a dvč z Omahy
Itnllimorakí společnosti žádají

Obydlí - čís 1266 již 13

zdejáího ozuiiniujo bude nyní od-

volání se k vyáíímu wnidu na zá-Mii-
dí

omylu nebo technická ehy-b- y

daleko laeíníjňím Dříve totiž

poíítid se za každou strnou soud-

ních zápisek M kdežto nyní
dostane zápisky svího fďí

JOSEPH BLISS & SON COMPANY

komlssionářl živým dobytkem

230-23- 2 Ntw ťxchaniíC aidř SO OMAHA UČE
Ttlrfim bi vtddlťiKut (loni nlmnc) 300 f

Ps

tomobil lejaou nijak riadáeni —

Kadní Itridea ae vyalovil že by

proti tomu nebyl kdyby Connell
chco-l- i míli automobil v náhradu
za len projujatil tří zo avýeh

Proti tomu víik jo zaioi

Connell ao víí rozhodnoatí a tuk m

neví ihmud Jnk to n jmžadovaným
NiitomobiiHO dopadne 1'oalední

zprivy udávwjí že (fonnelloví by-

lo na automobil povoleno $H50 z

penčz zdravotního dejtartmentu

lir Známý a oivédóený zubní

lékař zdejií dr Marci přesídlil ie
ie ivou úřadovnou dna 1 ledna

1011 do nové budovy City Nation-

al banky na již 16 ul a nice do

til pokojů 615—616 na což ví

chny jeho příznivce upozorňuje-
me 24lf
— Hedffideaáfílefý bývalý fnr-má- ř

(-
-' K 1'rcNton od Mprln jří(ll

Neb af znateakl a jronívadž ne-eht-

UŽ dílo býti aiimoten jej do

Ouuihy zde ae oženil a fíOIetoii al

I'! CWovou z Aalilanrl Neb ac

kterou zná ae již po 2" roku —

Novomanželi odejdi hned po avat-hf- i

na farmu ženichovu kde budou

nyní apolcční hoapoduřlt
'

r Znamenitá občeratvujid
nápoje vzorná obaluhn % veakrze

vlídní jednání učinily nejoblíbe
ričjRím útulkem hoallnee kterýž
nu PI a Doreaa ul„ Omaha vlnatní
fOl IN KHAJÍÍ:KK Metzftv 1

Žák alále čeratvý na čepu a chut-

ný lunč vždy po ruce V Uhvíeh
i mi nn Ilony levná proílAvA ziirm

čená kořalky a Imp i domácí vínu

Objednejte aobí na zkoiiíku zvlA-íl- á

výtečná přírodní domácí alflď

lí víno Jcat velmi lahodné a aí-lí-

tř
— V Omaze za mčaíe ňnor o

o 211 dílí íproti 201 roku

mimilího za alejnou dobu 'A tícli
20íí dílek připadá na bíloeby a

a 100 dívčat Černo

chňm přibylo o dva boehy a o tři

dívČiiffl

l' Nejkránnějáí zuby zhoto

vuje Dr Mareí 616-61- 0 City
Na-tion-

Bank Bldff Titf
— Olo jtoalednleh doálýeh zpráv
WiiNliiiiíftomi ukAzal ae hýli u

odjior Victora Koaewatera

[iroti ( Taylorovl marným Týž

byl preaídentem nalanoveri eo nA-a- l

upce M II HarrowHe v ňřadí

aprlívee aokoví budovy
%!f "Swan Dawn" pšeničná a

"Buckey Rye" žitná jsou nejlep-

ii mouky v trhu K dostáni pou-

ze u J O KUNCLA v čísle 6

Qarfield Btr Omaha

Nebr Telefon Doug 3061 28tf
— Harah PoridiardlovA na sví

poaletlní (I) iiničleekí eeatři Ame-

rikou zaatavi ae i v Omaze a aico

dne 14 června kdy vyatoupí v

novám Urandciaovč divadlo Kon-

trakt a ní jcat už jiodejiNAn ale

hra ve kteří vyatoupí není doaud
uAmá Spolu ae ozniimilje že zde

pod atejným inanaKinentem a sice

v Auditorium poněvadž oatatní di-

vadla jaou jiřílíá malá a ceny by

proto miiMcIy býti přílifi vyaokí

vyatoupí jiroaliilý tenoriata Kurico

Carům) Jeho koncert ae bude ko

mil i dne ! kvčt iia Oaruao byl

zde napoaledy před třemi roky

kdy zpíval v Pucciniovfi ojMířo 'La
Moheme' a před jiíll roky v "Lu-ei- a

di Lammormoor" — Daláí no

vinkmj jro Omnhu bule vyatoupu-n- í

Mary Oardciioví která hráti
bude titulní roli ve StraiiHeovč o

peřo "Salome" Táž bude v Hran-delaov- í

divadle achrána dne

kvétua Oardeiiová v Omaze do-

aud nezpívala V pmdedn! dohfl

vytvořila hlavni roli v llerberto
ví opeře "NatoiriH" Hude tedy
in f 1 1 Omaha lctníidho roku doati

tirnčleckýťh poJitkft
ALBERT HRUBAN zahradník

tímto oxnAmením vitá každílm

krajana k prohlídnuti kvetoucích
LIcnidkA (imidho íau Xvlúití

nedílní oilpolt-dii- jaoil příhodná
k pnhodlní procházce Sklciudky
jnoii na '"! a Oen ul u llaa-vin- u

Parku kam jed Hlde

pmiUíni kára TfUfoni Hamry

Í2t 19 II

— VČrra týdn ktuialy ivlíil-i-

vclby v llfiwieu a v pundee V

Hřmotí byly vol'y ttuvl htiidy
vyil $ia ti a ivUI#ii( hlV

ikíko tNiboru Vil blaty proti 6j
V Ihutde pk jednalo II #Mi#

ul tUktid (l4rny kl-- 4 Mi

tdy r byl pirleua
— Krk ťallahaiH jmi b)l

dliM Udru MdÍc( llíH pod- -

iK-it- l i m avé lény a
iktfl ibaviti aadalením byl pa é
klatliiím týilrvku kUrýiM doklitl

asi rvi
Si

t
i HMIIIY (' IIA 11MAN míl iimhlimnee ml Jhtlyr mluví řtky

NOVÁK]"'l""i" iiiiiniiniiiiiniiii rirmi m (

vždy proti ohni u spolehli- - T

ISTOVAIC

ul OMAHA NEBR

padt tiátřní což prý bude daleké

laeiníjší
Xir Uhlí do vařících kunm

dotancte nejlevněji u FRANKA
NOVÁKA Skladišti 17 & Píerce
ul Tel Dovglíít D608 Ceny o&

$550 do $900 Zkuste hol ZUt

í

lláíll druhou Ut
tm ofii titMt y--
B lllUKlIllli lííw k
liyikcm n fH nt--
rmoii ktKr - W

iliiVHlit itt lrp Hr
III BIU I lltWt ) yfi„l„ ti 4'- -

r IM4 inl ntvilMu-

llllhH A WN ( ( mT"
kdykoli no tittM h T"
iíHh i ulwhiMltu ito T'llnl

S7l +

K K WKLLMAN

pr(liiv(ie veihvC-h- dobtha

"mu

7s

(ujtium

Mluvíme hj a v

ůřatlevni u 1

Haretul MailtM
jxi p KTukTi

1' O WlHH
pniduvsí liovřlln (tubytkM

poru senátora Jíurkctli Hám pakl

poslíčky a klerky váeeh d opařte-iiiMil- A

tiutil aby pnicovftll pro
Uurketla Tlllotson odepřel tnk

učinit! a od ti doby tnl se jer-Non- n

injfrata v jioňlovnl budovo a

to tím spííe In se zřejmí vyslovil

pro 0 W llitelieoekii Ža ne-

dlouho potom nejen neobdržel mí-

sto superintendanta v budovo" no-v- á

poStovnl odbočky na Ames av

ala byl I jiřesiizon a jeho plat byl

tnu snížen Tlllotson vedle toho
že Thomas užívnl vftbeu U

Bvh jMxlříenýťh zvlá&fni mof bo-

dy ku Ždímání jieníz Sliboval jím
povýšení alo kdyfc jieníza z nleli

dontal na slibovaná místo nejňn

doporučil ale í dosadil vždy jiné-

ho třeba byl jínílio mWa než

i pmnhy Nevadilo mu že v pří-

padech takových on sim poillíhtil
komisi civilní služby poníviulŽ
mři za Miboii vlivná osoby jako
na př Jlurkctfn kteří jej ehránl-l- y

Když víak Murkett byl {mra-

žen počaly se na ThomiiHtt proklu-bávat- l

rftzní víci a dne jsou sko-r- o

všechny stížnosti potvrzeny
přísežnými výovídímí Tak na

př superintendent registrovaných
zásilek W A Kelly tvrdí že on

sám pro Thomas od svých kol le-

gu sebral na žádost jeho — vliist-Ti- č

přímý rozkaz do kampanního
fondu tyto obnosy i od knsíra

$25 dopisního superinten-
denta Ilurgera 20 on sám dni

♦1& od Kalteicra $5 AVratcrdahla

♦ 15 Willic (I 0 a Connornna $10

tBkžií ťihmem kollektoval $100

která odevzdal Tliomnaovl Obžrir

lovnný na[)roti tomu tvrdí to

TillptHon ndSní vA učinil zn muly
a h nikdy mu jienařizoval aby

praeovfll pro Ilurketta Dňlft tvr-

dí U do kauipannlho fondu nikdy
žadne! uUc neubíral od podříze-

ných ňřadníkft Pro lepil přeblod
vých nvýeli čtenířft uyédimo i

zňkon který v případ? tomto pra-

ví s "žádný výkonný úředník Rp

Htttft neumí přímo ani' nepřímo
ablrati nebo přijímat! jnkčkoli
přínpčvky pro politický ťiČel od

kteréhokoli ťiřadníka nebo klér-k- a

anebo jinf-h- zamčutnaneo Spol-

koví vlňdy anebo kteříkoli joji ů- -

řadivny KaždA OHoba kterÁ by
ae proti ziikonu tomu provinila a

byla uuvčdčena mftžo býti poku-tován- a

až do vý5e $5000 anebo

VNazcna do včzení na dobu ne del-S- í

tří rokfi anebo koneČuč dle
Noudu roůo býti i poku-

tována i uvězufna" Úředník je-

muž vyňetřování Thomaitovy zňle-Žitwt-
ti

přidčleno je již v Omaze a

očekává o a vfccobeeným zájmem

jak tato celá a pro ThomaHe jiaté
velice nemilá včc do[adne
rfr-

-
Kdykoli byite li přáli ob

jednati jakákoli vina importovaná
1 tdejii nejlepii kvalltj a lUjni
dobré likéry ia nojnilii ceny mů-i- t

tak učinit Ulofonlcky (Dong
1907) anebo obrátili i přiroo na

firmu V Schneider A KUin v ČU

1233 jlini 13 ulioe vWoraím ie
budete obtloulenl rychli a k nej
vétiinu ttipokojenl 25tf
— Dne týden po krntM dobu

trvající iieiiioei vr tAM 5 roka a
7 mfaíeft lemřrU kraja-
na JwM ft Nováka a í 2:rn jll 1

til 1'ohřeb i tanuli konal v pá-

tek ediKdedti a domu amutku na

ftký Nármlnl Hřbitov kam jfj
vypraUl mátný idjM pobridmik
FVaak Janda Zermonerným rU
?áw vytlovujfiite touto rentou
tmu upřlrunl ritiitou eouaraat

rT Ntvé Ullrevé rekoriy (11

roa&ajek Iraal) hraná Ceakyta
trfen i řrtky moino oMrteti —

po W kus — ti A Oechy v 1 1344

jti 13 L 17 tf
— lUiev tiU tmutttl tkuitil

na allrell llurtinftoiuká dráhy
remeol rký Atik dvou Udýrk lu-liár-

Vtrrá ##r týd#n utrkly
i Walt kil) rrf a Jety ď

rWi Okla tvými wlleni —

l!yty ta li KoUmomu a Netlie

rciava Ottové jjWk vlak v 1m

at tu )vllá)t a teletrafevali

Pliti & Wollman bomlstionáři v dobytku

WAriitt 2011 Iftoii zkuNtuioiiKt v (ibetiodu tomto Za kprfivnunt ruíimn lit-
in fHdit budu vzdv (1trm v sAjinii zMllntlt dubytko a nikdy v mijiim J

tok IWoHŽlino KHZdmu knrHvedlIvř s ruéloie ž krttjiinrt obdrží uriryMff
tržni tyž d n pituujiei dlu jskostl dobytku ZvIItHtiil poiioriiimt vímilix

tu dotK(lm krjHiifl ÍOtl
K K Wulliimn Junt Čuch a proto obraťte n ríího plnou drtvřrww

DLI80 & WELLMAN
HiMim 254 Nuw Kiohune lildjr Union Ktock Yardn Ho řmnhn Keb

nIiI eextou "money order" $1000

přÍMluSíičmu ťiřadii na požadova-
nou liceunf která vrták mu do ti
doby nebyla doručena Když pak
ho tedy (ířndy přeuvčdéily že udá-

ni jeho zakládá Ne na pravdč by-

la žtiloba proti nčmu odvrdma
HLEDÁ SE I Doiel ni důle

žitý úřední dopil pro p Aloiai
Tobixku jeni přiitéhoval ie do

Ameriky z okreiti králové hrade
ckáho Jelikož pan Tobiaka
nenalézá v neznámu čtenář ft na
llnU tAAAnAA Vlhl MM vrl Vlk Pf n tt

aby p Tobisku na oznámku tuto

upozornili — Pokrok PublUhing
Oo„ Omaha Nebraaka 25tf(J
— Nová pofitovní úřadovna pří-

mo frolí nádraží Union 1'atdfie

dráhy zahájila áivn týden nvoii

čínnoMt Úřadovna j' fod irávou

MUpciintendenfa K li Iloaa —

Celkem j v ní zamčtnáno 12 ň

ale počet ten jnk zdA ae

již nyní nijak nepohfačí Tlfadov-n- a

J zcela ncodvíidou a Činmmlí

avou vztahuje n blavnč na eelý
velkoobchodní dmlrikt ktelrý

rozlohu mezi novou budo-

vou nevěrní až k llarney ul na

západ až ke 14 ul a na východ áž

k řeee Je to třípatrová budova

kterA byla pontavena nákladem

$25000 na pozemku 11 V dráhy
XJP Jeden Vai zub v úatech má

cenu za dva zuby na umélém chru
nu — Dr Mareš l2tf
— 1'ovolení k afíatku v minu-lýe- h

dne(di vyzdvihli 21letý
SerpAn na 20lctou Marií J

Oba jaou z Omahy —

Novomanželftm Kratulujeme

X$f NejhtarSím a proto taká

nejoblíbenčjňím hoMineem v Ček6
Praze jent bez odporu hoNtiuvc ří- -

zcuý po lita pp Sloupem a Krum
lem tji rohu 14 a William ul Kdo

v hotftirieí jich zastavil ao jednou

přijde podruhé zaae neboť vždy
doxtane k mu znamenitého Kto- -

řu" a vzorní obtduhy Na čepu

mají atále Čerstvý řízný ležák

Metzftv a co ae týče likčrft a dout-níkf- t

tu doatanete to nejlepii zbo
i v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný "írnejd" nekoupí Tele-fo- n

PouKlaa 74'I7

— Vdomčč 17UI Leavenwortb
ul byli v minulých dnech jednoho
vínu nalezeui Frank Callahan je-

ho žena a tchyní pí Mary Teter-honov- á

z Couneil Hluffu ve avftnl-e- i

přeplnční unika jíelm avítiily-ně- m

Víocbiia okna byla pečliví
tuavřeiia tak aby iinikajici plyn
iiniknoiiti nemohl První včdomi

nabyl Callahan a byl hned kmIčcii

Stávalo totU proti nčmu (Knleiře-n- í

Ie on nám uNobeiu tím ebtřl
icbn a obí íeuy aprovoditl BVÍ-t- a

Callahan obvinínl to vlak od

itdtá o mbf jako lerla beydAvod
ní Jak ae vie ulálo nexl Obí fa

uy byly v kritickíiu atavu a jenom

(Miivolua ae poidrauijí takJa do-u-

nejdou mimo nrbipctM
Vnorního bi)ouJii( do-a-n

au vám v holinH " v Ha

bru" na 15 WUlUm ul Oma
l ktrý nvttt Utn KU MRK-

VIČKA Hrnutími
pivo tili Jťtutví na ttp Ty

ujl4 kořelky líVíry vlna a

doutníky Jm My k dtUid
Kdyl jdete kel-- Mi Hlilvte Kr

MřilHu M4 I potlvl k pronaj
mutt rttf
— Jídrtfolhi koutWř tVtiHH

iitllk ua ílny wMtké rly )v
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rý tťibytftl jMÍrbuj Jak a ale
#d4 ttío4 míata pru Udaný au

WS
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t
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jedna $2610 a druliA $2600 za u- -

držování jedná lumpy jtři dodávce

plynu a ostatní výpravy za rok na
dobu tří rokfi The Omaha Oas

Comjumy za stejní ŽádA jen $2r u

Omiiha Street íilitíiiK Co žádt

$1075 s podmínkou Že místo sa-

mo dodAvati sl bude plyn Celá

záležitost byla odkázána příaluS-nčm- u

výboru který se zňatupci

společností jo společná úradč o ní

rozhodne

ir EDISONOVY MLUVlOl

STROJE dodává na zkoušku

v Omaze South Omaze a v okolí

vňem kdož by ie o ni zajímali
bez ohledu na to koupi li nebo ne

Největií výbčr českých rekordů
za nejmirnéjftí ceny na západě
JAN HOFFMAN 156 jU 21 ul
South Omaha Tel South 021

— Prof S II Clark jt nž v h

dnech př"diASel zie o mo-

derním dramatu bruv A za vo-r- y

téhož Shawa Maeterliucka a j
pnddáail inci jiným že Ameriku

v ohledu dramutlťkí literatury je
daleko za svou dobou VyavčUujo
to tím že Amerikán bojí Idou

beji nahlídiiouti do svího životu

pouívadž pravda tíhož ukázali by
mu velmi mnoho nepříjemných vě-

ci lo jiatí míry dává před na t

literatuře o které tvrdl Že je vít-4- 1

uei sám život který ivlAtč (d
poittrádá Ucho trairii kího ideálu
Obrací juIp proto vidy radíji k

Shekespearovi ni k výtvorUM
uiotlr rtif literatury Vtťti opnti
dříve jmimovititímu jl prý ná

padnou chudobu v pnjvuviid a

nkutcčiií vtdikího a ll

iiíh Jrbo přtnliUiky byly

eavttlveny a byly laky vysUťli-mtt- v

a vrltkým lAjuom

tf VypUováid mbA inýn
nslrriiUm i lvnu enut itojl

koni ib itiil vypláovint
tdirým uitriAlťm by MAlo

lrtti ittdejt v tito vk na Uel
ilw pru lArujfnoti priii a tuirni

ef 0ojNt al k tm J C HOII
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výboru hoří v vařKloh kamnech Vydrlí dá — do-

bře retruloviti t dá vám j inou lunlnotu toho eo jut
ta ti saplatili iWtlví váMme Vrátíme ntjw

butlete ll iflfla iptkojid J ve třH-- druil-h-- Kg
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